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JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: Bajót Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2013. április 30-án 16 

órai kezdettel megtartott testületi ülésén. 
 
Az ülés helye: Millenniumi Ház 
 Bajót, Kossuth Lajos u 147. 
 
Jelen vannak: Tóth Zoltán polgármester 
 Buzás Kelemen képviselő, alpolgármester 
 Paul Zoltánné képviselő 
 Malagurszkiné Szabó Éva képviselő 
 
 Sándor Noémi jegyző h. 
 Molnár Istvánné pü. főmunkatárs 
 Horváth Attiláné jegyzőkönyvvezető 
 
Meghívott vendég:  

Horváth Szeder Gábor az Esztergom Járási Hivatal vezetője ( telefonon 
kimentette magát )  
Romanek Etelka az Esztergom Járási Hivatal vezetője helyettes. 
Katona Gyula polgárőr 
Füle István polgárőr 
Debreczeni István rendőrkapitány ( más község testületi ülésen ad 
tájékoztatást, ezért nem tud jelen lenni 
Borosháziné Végh Angéla rendőrőrs vezető 

  
 
Tóth Zoltán polgármester a határozatképesség megállapítása után köszönti a megjelenteket, 
és az ülést megnyitja. A jegyzőkönyv hitelesítésére Malagurszkiné Szabó Éva képviselőt kéri 
fel, jegyzőkönyv-vezetőként pedig Horváth Attiláné köztisztviselőt mutatja be.  
 

Tervezett napirendek: 
 

1.) Járási Hivatal tájékoztatója 

     Előadó: Horváth Szeder Gábor hivatalvezető 
 

2.) Esztergomi Városi Rendőrkapitányság beszámolója a közrend védelméről és a 
közbiztonságról 

 Előadó: Debreczeni István rendőrkapitány és Borosháziné Végh Angéla őrsparancsnok 
 

3.) Polgárőrség beszámolója 

 Előadó: Katona Gyula és Füle István  
 

4.) Beszámoló az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről és tett intézkedésekről 
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 Előadó: Tóth Zoltán polgármester 
 

5.) Bajót-Mogyorósbánya Körjegyzőség  2012.évi belső ellenőrzési jelentés elfogadása 

 Beterjesztő: Tóth Zoltán polgármester 

 Előadó: Molnár Istvánné pü. főmunkatárs 
 

6.) Bajót - Mogyorósbánya Körjegyzőség 2012. évi költségvetési zárása 
      Beterjesztő: Tóth Zoltán polgármester 

 Előadó: Molnár Istvánné pü. főmunkatárs 
 
7.) Az önkormányzat 2012. évi költségvetési zárása, beszámoló elfogadása 

 Beterjesztő: Tóth Zoltán polgármester 

 Előadó: Molnár Istvánné pü. főmunkatárs 
 
8.) Bajót-Mogyorósbánya Körjegyzőség 2013.évi költségvetésének előirányzat-módosítása  

Előadó: Tóth Zoltán polgármester 

 Előadó: Molnár Istvánné pü. főmunkatárs 
 

9.) Bajót-Mogyorósbánya Körjegyzőség 2013. évi költségvetési zárása 

 Beterjesztő: Tóth Zoltán polgármester 

 Előadó: Molnár Istvánné pü. főmunkatárs 
 

10.) Az önkormányzat 2013. évi költségvetését megállapító rendelet módosítása a Bajót-   

       Mogyorósbánya Körjegyzőség megszűnése miatt. 

  Beterjesztő: Tóth Zoltán polgármester 
       Előadó: Molnár Istvánné pü. főmunkatárs 
 

11.)Az önkormányzat 2013. évi költségvetését megállapító rendelet módosítása a Bajóti     
      Közös Önkormányzati Hivatal megalakítása miatt. 

 Beterjesztő: Tóth Zoltán polgármester 
      Előadó: Molnár Istvánné pü. főmunkatárs 
 
12.) Igazgatási szünet megtárgyalás, elfogadása 
       Előadó: Tóth Zoltán polgármester 
 
13.) Egyebek 
 
 
Ügyrendi javaslat nem volt a képviselők 4 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi 
határozatot hozta: 
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30/2013. (IV. 30.) számú határozat 

Bajót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen tanácskozás 
napirendjeként a meghívó szerinti napirendi ponttal állapítja meg: 

Felelős: Tóth Zoltán polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
1. Napirend 

Járási Hivatal tájékoztatója 
Előadó: Romanek Etelka hivatalvezető helyettes 
 
Tóth Zoltán polgármester: Az Esztergomi Járási Hivatal írásos beszámolóját minden 
képviselő kézhez kapta ( 1 . melléklet ). Horváth Szeder Gábor a járási hivatal vezetője 
jelezte, hogy egyéb elfoglaltsága a testületi ülésen nem tud jelenni., ezért Romanek Etelkát a 
járási hivatalvezető helyettesét kérdezi meg, hogy van-e az anyaggal kapcsolatban 
kiegészíteni valója. 
 
Romanek Etelkának a járási hivatalvezető helyettesének az anyaggal kapcsolatban nem volt 
kiegészíteni valója, a képviselő-testület 4 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta: 

 

31/2013. (IV.30.) számú határozat 

Bajót Község Képviselő-testülete az Esztergom Járási Hivatal tájékoztatóját jelen 
jegyzőkönyv 1. számú melléklete alapján elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Zoltán polgármester 

 
 
 
2. Napirend 

Esztergomi Városi Rendőrkapitányság beszámolója a közrend védelméről és a 
közbiztonságról 

Előadó: Borosháziné Végh Angéla őrsparancsnok 
 

 
Tóth Zoltán polgármester: A közrend védelméről és a közbiztonságról írásos beszámolót 
minden képviselő kézhez kapta (2. melléklet). Megkérdezi Borosháziné Végh Angéla 
őrsparancsnokot, hogy van-e az anyaggal kapcsolatban kiegészíteni valója. 
 
Borosháziné Végh Angéla őrsparancsnok tájékoztatja a testületet, hogy Debreczeni István 
rendőrkapitány jelenleg a Táti képviselő-testületi ülésen tart beszámolót, ezért nem tud az 
ülésen jelen lenni Majd röviden szóban is ismerteti a beszámolójának tartalmát. 

 
 



 4

A továbbiakban a rövid beszélgetést folytattak a polgárőrség és a rendőrség 
együttműködéséről, és közösen végzett munkájukról. 
 
A képviselő-testület 4 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 
 

32/2013. (IV. 30) határozat 

Bajót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Esztergom Városi 
Rendőrkapitányság Nyergesújfalui Rendőrőrs vezetőjének beszámolóját a közrend 
védelméről és a közbiztonságról elfogadja. 

Felelős: Tóth Zoltán polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
(Borosháziné Végh Angéla őrsparancsnok és Romanek Etelka a Járási Hivatal vezető 

helyettese távoznak az ülésteremből.) 
 
 
3. Napirend 

Polgárőrség beszámolója 
Előadó: Katona Gyula és Füle István 
 
Tóth Zoltán polgármester: A Polgárőrség írásos beszámolóját is minden képviselő kézhez 
kapta ( 3 . melléklet ). Az előző napirendi pontnál már a polgárőrség beszámolójáról és 
munkájáról is volt szó, ezért kéri a testületet, hogy a beszámolót fogadják el. 
 
 
A képviselő-testület 4 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 
 

33/2013. (IV. 30) határozat 

Bajót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgárőrség beszámolóját 
elfogadja. 

Felelős: Tóth Zoltán polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
(Füle István és Katona Gyula távoznak az ülésteremből.) 
 
 
4. Napirend 

Beszámoló az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről és tett intézkedésekről 

Előadó: Tóth Zoltán polgármester 
 
 
Tóth Zoltán polgármester: Nem készített írásos beszámolót, hanem szóban ismerteti a főbb 
eseményeket: 



 5

 
1.) Elfogadott költségvetésünkkel kapcsolatban van remény, hogy a hiányt el tudjuk 

tüntetni, mivel erre lesz pályázat kiírva. Jelenleg ez a rendszer nem elérhető. A 
Nemzetgazdasági Minisztériumból azt a tájékoztatást kapta, hogy ez a forrás 
júniusnál előbb nem lesz elérhető, mert még a Parlament elé sem került be. A 
költségvetésünk 35%-a hiányzik, mindent visszafogtunk, nincsenek rendezvények, 
nincs civil szervezetek támogatása sem betervezve.  

 
2.) Az NFA-s földcserével kapcsolatban kapott egy levelet, melyben arról 

tájékoztatják, hogy a jogi osztály az anyagunkat tovább adta, és hogy előírnak 
számunkra értékbecslést. Beszélt a jogi osztály vezetőjével és felhívta a figyelmét 
arra, hogy mi már költöttünk értékbecslésre az Ő listájukon szereplő értékbecslővel 
végeztettük el. Az újabb értékbecslést indokolatlannak tartja. A jogi osztály 
vezetőjétől azt a tájékoztatást kaptam, hogy az értékbecsléstől el fognak tekinteni, 
mert az egyik osztály nem tájékoztatta a másikat. 

 
3.) A benyújtott pályázatainkkal kapcsolatban még nincs semmi féle döntés. 

 
4.) A Kréber Kft-nek elküldtük a közterület használatra a levelet, válasz a mai napig 

nem érkezett.  
 

5.) Leader keretén belül 100%-os pályázati forrás lesz a civil szervezetek számára kis 
értékű eszköz beszerzésre. A sörpadjaink nagyon tönkre vannak menve, 
valamelyik civil szervezetünk pályázni fog rá. 

 
6.) A HOLCIM záró rendezvényén vettem részt. A gyár végleg bezár, a gyártást  

befejezték, az épületek lebontása 2 évig fog tartani. 
 
 
 
A képviselő-testület rövid beszélgetés után 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta: 
 
 

34/2013. (IV. 30.) számú határozat 

Bajót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Tóth Zoltán polgármester 
szóbeli beszámolóját az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről, tett 
intézkedésekről és lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról – elfogadja. 

Felelős: Tóth Zoltán polgármester 
Határidő: azonnal 
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5. napirend 

Bajót-Mogyorósbánya Körjegyzőség 2012.évi belső ellenőrzési jelentés elfogadása 

Beterjesztő: Tóth Zoltán polgármester 
Előadó: Molnár Istvánné pü. főmunkatárs 
 
 
Tóth Zoltán polgármester: A Körjegyzőség 2012.évi belső ellenőrzési jelentését minden 
képviselő kézhez kapta ( 4. melléklet ), van-e kérdés az anyaggal kapcsolatban. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás a belső ellenőrzési jelentéssel kapcsolatban nem volt, a képviselő-
testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 
 

 35/2013. (IV. 30.) számú határozat 
  Bajót Község Képviselő-testülete az „Éves belső ellenőrzési   
  jelentés 2012. évről” című előterjesztést megtárgyalta, és a beszámolót elfogadta. 
  Felelős: Tóth Zoltán polgármester 
  Határidő: azonnal         
 

 
6. Napirend 

Bajót - Mogyorósbánya Körjegyzőség 2012. évi költségvetési zárása 
Beterjesztő: Tóth Zoltán polgármester 

Előadó: Molnár Istvánné pü. főmunkatárs 
 
 
Tóth Zoltán polgármester: A Körjegyzőség 2012.évi költségvetési zárását minden képviselő 
kézhez kapta ( 5. melléklet ), van-e kérdés az anyaggal kapcsolatban. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás a Körjegyzőség 2012.évi zárásával kapcsolatban nem volt, a 
képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

 
36/2013. ( IV.30. ) határozat 

Bajót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bajót-Mogyorósbánya 
Körjegyzőség 2012. évi zárszámadását 

36.655 ezer Ft bevétellel és 
34.001 ezer Ft kiadással elfogadja. 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
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7. Napirend 
Az önkormányzat 2012. évi költségvetési zárása, beszámoló elfogadása 
Beterjesztő: Tóth Zoltán polgármester 
Előadó: Molnár Istvánné pü. főmunkatárs 
 
Tóth Zoltán polgármester: Az Önkormányzat 2012.évi költségvetési zárását minden 
képviselő kézhez kapta ( 6. melléklet ), van-e kérdés az anyaggal kapcsolatban. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás a Körjegyzőség 2012.évi zárásával kapcsolatban nem volt, a 
képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 
 
A képviselő-testület egyhangú, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett a 6/2013. (V. 02.) 
önkormányzati rendeletet alkotja. (Rendelet a jegyzőkönyv 7. melléklete) 

 
 
 
8. Napirend 
Bajót-Mogyorósbánya Körjegyzőség 2013.évi költségvetésének előirányzat-módosítása  
Előadó: Tóth Zoltán polgármester 
Előadó: Molnár Istvánné pü. főmunkatárs 

 
 

Tóth Zoltán polgármester: A Körjegyzőség 2013.évi költségvetésének előirányzat-
módosítását minden képviselő kézhez kapta ( 8. melléklet ), van-e kérdés az anyaggal 
kapcsolatban. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás a Körjegyzőség 2012.évi költségvetésének előirányzat-
módosításával kapcsolatban nem volt, a képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett 
az alábbi határozatot hozta: 
 

 
37/2013. ( IV.30.) határozat 

Bajót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bajót-Mogyorósbánya 
Körjegyzőség 2013. évi előirányzat módosítását 

10.037 ezer Ft bevétellel és 
10.037 ezer Ft kiadással elfogadja. 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
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9. Napirend 
Bajót-Mogyorósbánya Körjegyzőség 2013. évi költségvetési zárása 
Beterjesztő: Tóth Zoltán polgármester 
Előadó: Molnár Istvánné pü. főmunkatárs 
 
 
Tóth Zoltán polgármester: A Körjegyzőség 2013.évi költségvetésének zárását minden 
képviselő kézhez kapta ( 9. melléklet ), van-e kérdés az anyaggal kapcsolatban. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás a Körjegyzőség 2013.évi költségvetésének zárásával kapcsolatban 
nem volt, a képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 
 

38/2013. ( IV.30.) határozat 

Bajót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bajót-Mogyorósbánya 
Körjegyzőség 2013. évi zárszámadását 

10.037 ezer Ft bevétellel és 
10.037 ezer Ft kiadással elfogadja. 

A 2013.évi maradványát a képviselő testület az alábbi összegekkel fogadja el: 

Bajót:  1 516 e Ft, 
Mogyorósbánya:    889 e Ft. 

Felelős: polgármester és körjegyző 
Határidő: azonnal 
 

 
10. Napirend 

Az önkormányzat 2013. évi költségvetését megállapító rendeletmódosítása a Bajót- 
Mogyorósbánya Körjegyzőség megszűnése miatt. 

Beterjesztő: Tóth Zoltán polgármester 
Előadó: Molnár Istvánné pü. főmunkatárs 
 
 
Tóth Zoltán polgármester: Az Önkormányzat 2013.évi költségvetését megállapító 
rendeletmódosítást a körjegyzőség megszűnése miatt minden képviselő kézhez kapta ( 10. 

melléklet ), van-e kérdés az anyaggal kapcsolatban. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás az Önkormányzat 2013.évi költségvetést megállapító rendelet 
módosítással kapcsolatban nem volt, a képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett 
a 7/2013. (V. 02.) önkormányzati rendeletet alkotja. (Rendelet a jegyzőkönyv 11. melléklete) 
 
 
11. Napirend 

Az önkormányzat 2013. évi költségvetését megállapító rendelet módosítása a Bajóti     
Közös Önkormányzati Hivatal megalakítása miatt. 
Beterjesztő: Tóth Zoltán polgármester 
Előadó: Molnár Istvánné pü. főmunkatárs 
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Tóth Zoltán polgármester: Az Önkormányzat 2013.évi költségvetését megállapító rendelet 
módosítást a Bajóti Közös Önkormányzati Hivatal létrehozása miatt minden képviselő kézhez 
kapta ( 12. melléklet ), van-e kérdés az anyaggal kapcsolatban. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás az Önkormányzat 2013.évi költségvetést megállapító 
rendeletmódosítással kapcsolatban nem volt, a képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
mellett a 8/2013. (V. 02.) önkormányzati rendeletet alkotja. (Rendelet a jegyzőkönyv 13. 

melléklete) 
 
12. Napirend 
Igazgatási szünet megtárgyalás, elfogadása 
Előadó: Tóth Zoltán polgármester 
 
 
Tóth Zoltán polgármester: A 2011. évi CXCIX. törvény és a 30/2012. (III. 7.) Korm. rendelet 
is lehetővé teszi az igazgatási szünet bevezetését, amelynek időtartamán belül kell kiadni a 
tisztviselők tárgyévi alapszabadságának egy meghatározott részét Az igazgatási szünet 
időtartama alatt a haláleset anyakönyvezése az egyedüli halaszthatatlan feladat, amit ügyeleti 
rendszerben biztosítani kell. (14. melléklet)  
 
A képviselő-testület 4 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

39/2013. (IV. 30.) határozat 

Bajót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
I.) a 2013. évi nyári igazgatási szünet időpontjait a következők szerint határozza meg: 
              július 8. – július 12. 
              augusztus 12. – augusztus 19. 
II.) a halasztást nem tűrő ügyek (haláleset anyakönyvezése) intézésére ügyeletet rendel 
el az igazgatási szünetek idejére. 
Felelős: polgármester  
Határidő: a szünetek időpontjai 

 

13. Napirend 
Egyebek 
 
Tóth Zoltán polgármester: A labordiagnosztikát (J1) ez idáig Nyergesújfalu Város 
Önkormányzata és a Vaszary Kolos Kórház közötti megállapodás alapján a kórházi 
laboratórium végezte el. A mintavételi tevékenységet Nyergesújfalu részére az Országos 
Egészségpénztár finanszírozta, azonban a kórház labor-diagnosztikai tevékenységének 
finanszírozása Nyergesújfalu Város területi ellátási kötelezettségébe tartozó településeknél 
elmaradt, így az esztergomi kórház jelentős veszteségre tett szert. A kórház új vezetése a 
keletkezett veszteség ismeretében és annak megszüntetése érdekében azt a döntést hozta, 
hogy a minták bevizsgálására kötött megállapodást felmondja. A megállapodásban kikötött 
felmondási idő 3 hónap, így jelenleg a labordiagnosztika csak 2013. május 18-ig megoldott. A 
döntést a képviselő testületeknek ellátási érdekből, finanszírozási problémák megszüntetése 
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miatt kell meghozniuk, vagyis annak érdekében, hogy a nyergesújfalui, illetve lábatlani 
mintavételi helyekről beküldött minták bevizsgálását a Vaszary Kolos Kórház orvosi 
laboratóriuma továbbra is elvégezze, továbbá ezen tevékenysége finanszírozottá váljon.  

 

A képviselő-testület 4 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 
 
40/2013. (IV.30.) számú határozat 
Bajót Község Önkormányzati Képviselő Testülete: 
 
1.) Felhatalmazza a polgármestert, hogy labordiagnosztika szakmában a területi ellátási 
kötelezettség módosítását kérje meg az OTH-tól. 
 
2.) Kérje, hogy Bajót Község lakosai J1 progresszivitási szinten az esztergomi Vaszary Kolos 
Kórház ellátási területébe tartozzanak. 
 
3.) Hangsúlyozza ki, hogy kérésének az OTH ellátási érdekből, finanszírozási problémák 
megoldása miatt tegyen eleget.   
 
Felelős: Tóth Zoltán polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A polgármester a képviselő-testület ülését bezárja  
 

 
 
 
 
 

 Tóth Zoltán Sándor Noémi 
 Polgármester jegyző nevében és helyett 
 
 
 
 
 Malagurszkiné Szabó Éva Horváth Attiláné 
 képviselő főmunkatárs 
 jegyzőkönyv-hitelesítő jegyzőkönyv-vezető 
 
 


